
 

 

UCHWAŁA NR IX/76/25 

RADY GMINY KUNICE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego  

lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) Rada Gminy Kunice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/294/22 Rady Gminy Kunice z dnia 29 września 2022 r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 4812) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Cena jednej godziny usług opiekuńczych wynosi 55,00 zł, a specjalistycznych usług opiekuńczych 

80 zł.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

2. Wójt Gminy Kunice przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Kunice: 

Grzegorz Sieradzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 600


		2025-02-06T08:40:00+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




